
1 2 3 4 勝敗 順位 1 2 3 4 勝敗 順位

1

60
63
36

64
26
62

61
16
26

2-1 2 1

36
06
46

46
16
26

60
65
63

1-2 3

2

06
36
63

36
61
26

60
26
06

0-3 4 2

63
60
64

63
60
64

60
60
60

3-0 1

3

46
62
26

63
16
62

60
16
56

1-2 3 3

64
61
62

36
06
46

64
63
62

2-1 2

4
16
61
62

06
62
60

06
61
65

3-0 1 4
06
56
36

06
06
06

46
36
26

0-3 4

1・2位決定戦 3・4位決定戦 5・6位決定戦 7・8位決定戦

帯広でテニスが

したくて。
TEAM HAT 1 あらふぉ― ひろ

60　61 63 64 WO

ひろあらふぉ―

Aブロック(1) Aブロック(2)

帯広でテニスが
したくて。

TEAM HAT 1

蒙古タンメン中村

TEAM HAT 2

TEAM HAT 1

あらふぉ―
スーパー

サブサブサブ

ひろ

スーパー
サブサブサブ

白樺ローンテニス
倶楽部

TEAM HAT 2

帯広でテニスが
したくて。

白樺ローンテニス
倶楽部

蒙古タンメン中村

60　16　61



1 2 3 4 勝敗 順位 1 2 3 4 勝敗 順位

1

61
60
61

64
60
61

64
61
26

3-0 1 1

26
16
06

60
62
63

06
61
65

2-1 2

2

16
06
16

26
06
64

63
16
26

0-3 4 2

62
61
60

60
60
60

61
60
65

3-0 1

3

46
06
16

62
60
46

16
36
16

1-2 3 3

06
26
36

06
06
06

06
62
06

0-3 4

4
46
16
62

36
61
62

61
63
61

2-1 2 4
60
16
56

16
06
56

60
26
60

1-2 3

1・2位決定戦 3・4位決定戦 5・6位決定戦 7・8位決定戦

TEAM HAT 3 庶務係

61　61　60 65　61 60　16　62 62 06 63

チーム
ちむどんどん

四冠王

Bブロック(1) Bブロック(2)

サクラダ・ファミリアBIG　BOSS　Ⅰ

庶務係はる King

神宮AB会 TEAM HAT 3

四冠王 神宮AB会 はる King

サクラダ・
ファミリア

チーム
ちむどんどん

サクラダ・
ファミリア

チーム
ちむどんどん

TEAM HAT 3 庶務係

BIG　BOSS　Ⅰ



1 2 3 4 勝敗 順位 1 2 3 4 勝敗 順位

1

46
61
60

63
64
56

64
64
60

3-0 1 1

63
16
16

26
06
06

56
26
46

0-3 4

2

64
16
06

63
06
62

16
26
64

1-2 3 2

36
61
61

26
26
26

26
62
62

2-1 2

3

36
46
65

36
60
26

26
56
64

0-3 4 3

62
60
60

62
62
62

60
62
63

3-0 1

4
46
46
06

61
62
46

62
65
46

2-1 2 4
65
62
64

62
26
26

06
26
36

1-2 3

1・2位決定戦 3・4位決定戦 5・6位決定戦 7・8位決定戦

ライズ KUMAXILE

26 64 64 46 65 62 36 61 63 26 63 62

ライズ ノンキーズ　more

BIG　BOSS　Ⅱ

スズちゃんず

スイート　ロード

KUMAXILE

ダブルフォルトスパ
イラル’s

チーム　ふみふ
み

チーム　ふみふみ

ノンキーズ　more

ブルフォルト
スパイラル’s

Cブロック(1) Cブロック(2)

ライズ

KUMAXILE

BIG　BOSS　Ⅱ

ダブルフォルト
スパイラル’s

スズちゃんず

スイート　ロード

チーム
ふ みふみ



Dブロック予選リーグ(1) Dブロック予選リーグ(2)

1 2 3 勝敗 順位 1 2 3 勝敗 順位

1

60
16
62

63
06
64

2-0 1 1

60
60
61

60
65
26

2-0 1

2

06
61
26

60
36
64

1-1 2 2

06
06
16

46
06
06

0-2 3

3

36
60
46

06
63
46

0-2 3 3

06
56
62

64
60
60

1-1 2

Dブロック予選リーグ(3)

1 2 3 勝敗 順位

1

46
62
64

26
61
63

2-0 1

2

64
26
46

56
63
26

0-2 3

3

62
16
36

65
36
62

1-1 2

ｆ　B

土谷ファミリー

プリッツ派

ノンキーズ記憶の
中

ポッキー派

チーム金子   ｆA

のみかい
tennis

幕別テニス協
会TTT





Dブロック順位リーグ(1) Dブロック順位リーグ(2)

1 2 3 勝敗 順位 1 2 3 勝敗 順位

1

62
06
56

64
06
64

1-1 2 1

36
06
36

16
45

2-0

2

26
60
65

60
63
64

2-0 1 2

63
60
63

56
62
64

2-0 1

3

46
60
46

06
36
46

0-2 3 3
61
54

65
26
46

1-1

Dブロック順位リーグ(3)

1 2 3 勝敗 順位

1

36
61
62

55
62
63

2-0 1

2

63
16
26

06
26
46

0-2 3

3

55
26
36

60
62
64

1-1 2土谷
ツチヤ

ファミリー

ｆ　B

ノンキーズ記憶の

中

のみかい tennis

プリッツ派

チーム金子 ポッキー派

  ｆA
幕別テニス協
会TTT


